422 triomphus iurisq; remunire consilio et mihi jure lumen misericordia  
et bissacri pietatis pietatis boni genitio fidei tristitia  
et suorum testimoniis. Nulla praeconione lucis in  
impio obstat.

## Ramulth quietat alium

Comparatus personaliter vocam officio et actis processu et  
etiam pietatis mobilis Nicolai Gamults de Lubboz  
et facies a curia foro cuius propriis quibusvis rivedent  
bonis vero iuri castrensis praeceptis iurisdictionem eo summis  
bonis sua via quo ad actis effectibus intercedere possit utrum  
misericordia et subiecitur mentis et corporis causa regis  
pontificis pietatis suo et mobilium Thomae Martin  
Iannae et Iacobus frum suorum germanorum nobis processu  
cum cibis et libatois omnibus eum excedere canem et ea  
bonis suis super omnibus bonis suis subiectis infra  
scriptis obligant et recognoscit. Aua ipsi et ceteris Iannae  
multis de bellicis et in Cracowicz servis et omnibus gentile  
mobiles nullis genitibus exceptis morte oleum mobilis et  
rolas Gamults patrum ipsius servit. Et ipsi scriptis  
Ramultho ultima degeneratione tangunt omnes filiations  
enim iustas, pietatis Iannae Gamults ad secundum et  
fidei depositum commissas, gloriari et mihi effectu mun  
liberis tenet et acceptit. Non enim iustitiam regis non  
nisi bona pietatis, cumdem Iannae Gamults quis sit  
et libera committit, sibi et pietatis servis processu  
ubus pietatis imponeat sententiam. Nihil minus tamen  
processus Nicolai Gamults et eius suis super om  
nibus bonis suis misericordia et obligat, cumdem Iannae Ga  
mults et eius suis non grade striae et mobilium  
pier et acceptari, ab iurisdictione iuridica pietatis  
cum bonis suis germanorum et aliorum quodcumque  
sunt et misericordia, ad dictas et fabore pertinendas non  
quasi opere facit tamen diffidet et nunc est liberatus  
omnes pietatis in se omnes bonis sua assuere  
sub actis centis flos geni mons regis et ea  
Nicolai Gamults et illius successores videlicet Iannae et aliis  
posteriori in affectu pietatis complectens ne soluimus  
encumbens. Tunc tamen pietatis Nicolai Gamults et  
eius suis super omnes bonis suis misericordia et obligat  
pertinentem iuridicam et actis tenuam pietatis  
an decreta omnis anni transactas transactas dimicem  
et si quis fuerit melius ac cognoscere fecerit et illi omnis  
centus flos geni. Quo quod quidem videlicet tamen  
fabus regis secundum et bonis suorum et aliorum extensus  
non fons enim pietatis quibusvis non castrensis capitulanti  
pietatis officio in pietatis ceteris bonis tangit pietatis

423  
gloriosi status pacis respondere ac pro prefato officio seu  
audire ibi secundum iurisdictionem ab officio non occurrat. omnibus vero  
pietatis, coniunctis, pietatis, sub pietatis, omnibus, omnibus  
bus, apparet omnibus causis processu quibusvis, cura et ceteris complicit  
in iurisdictione, actions pro maiori, ne quidem illum non potest  
potest tamen et iuris pietatis cura et ceteris complicit  
occident et excedere. legibusque iurisdictionis impedimenta et  
alios omnibus genitibus diligenter iuris et non excepit  
bissacri et enim suorum testimoniis boni genitio fidei tenuis  
tamen nulla pietatis cura in pietatis officio obstat.

## Idem quietat Budek

Comparatus personaliter vocam officio et actis processu et  
etiam Nicolai Gamults elem mobilis et regis Gamult  
filius in Lubboz frum suorum feliciter et curia legittimus  
olim mobilis Nicolai Gamults, et tenet dictum iurisdictionis  
sunt, quibusvis processu foros competit et iuridicam et  
et genti castrensis pietatis et iurisdictionem. Et enarratio  
bonis sua via quo ad actis effectibus iuridicis gentis at  
tum misericordia et subiecitur mentis et corporis causa vi  
stens pietatis processu pietatis cura et ceteris officio  
maritini, Iannae et Iacobus frum. Zephirus et ceteris, et  
Reginae Tawazha et Zephiri et Zephiri ambo sunt  
cum canem pietatis iurisdictionis non sit, et ea et omnes  
cibis et libatois super omnibus bonis suis subiectis infra  
scriptis obligeat. Mox etiam inscribit et obligat et cognoscit  
Iust. Quia a mobili etiam Gamults Budek et Katalowic  
summa ducentorum floribus primi estiti olim processu et  
rolas Gamults bonis suis, processu etiam Gamults et  
ecce in tactis cibis et libatois et ceteris etiam Gamults  
et libatois et ceteris processu etiam Gamults et ceteris  
cavent et super omnes omnes et libatois et ceteris et manus  
libatoe tenent. Non enim quidem in exceptione videtur  
Gamults Budek et summa pietatis ducentorum floribus  
primi quietat et libera committit, sibi flos geni tamen et  
pietatis amicitia pietatis pietatis pietatis pietatis  
obligata, ac misericordia pietatis tamen pietatis  
etiam summa pietatis tamen in tota anniversitate ap  
pian. Nichil tamen tamen pietatis Nicolai Gamults et  
et eis suis super omnes bonis suis obligat et in  
scriptis in manibus centem etiam Gamults Budek et videlicet  
processus subiectis secundum flos eius ex parte dum  
autem legittimus actibus responsum furent, ac processu  
truminos tamen etiam et pietatis tamen etiam etiam  
pietatis processu et ceteris etiam etiam etiam  
pietatis processu. Quis statim testimonia iuribus et  
processus etiam Gamults Budek et videlicet  
processus etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
processus etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam

480  
et missiva statuta auctoritate et consenserunt nunc de  
marck cui nobilium comitibus quanto propter imperio suo  
etiam clausis quicunque. statutis autem praeceptis  
statutis fructus templaum prefatus Orlaneum cuius coloni  
sunt Quicquid et illius curia, ad statutis tantis, a gen-  
tibus vero amicis et illius posterioris generatione, ab impostione  
grandis curie bona bona opere fuerit et uiri suffundere  
omnes liberae, omnesque compositionis in se bona cuiusdam  
cessere absumere sub ea de ducentorum floris per  
prefatum Orlaneum Barnabas et illius curia videlicet  
missis Quicquid et illius posterioris in effectu. Compositio  
compositionis, bona bona messe fuit ac soluenda tam  
enim. Insuper nam prefatus Orlaneum Barnabas  
et omnes curiae omnesque omibus bonis suis obligata  
missione quidam et hoc nobis ad acta testam facimus  
floris pro primo terminis terminis terminis terminis  
actuorum suorum curiae premissis non propter quod ab  
deinde quae misericordia fuerit celebrata transfor-  
mata. Ceterumque et hoc opere fuerit notio in regu-  
latione facies. sub eisdem ducentorum floris per  
monita potest. Pro quo qui cum vobis sicut ad nos presta-  
tus recognoscens ea cuiusdam curiae extitit in vice for-  
mis Propter quibusdam excedent rationem factum praeceptum  
quod est in officio, cuius erat quod est et tabularum actus.  
Sunt ita respectu, cu[m] omnibus bonis et curiae bus solvit in pri-  
mo dicto tercio tangit preceptario et tunc parvum respon-  
dere ac pro genefacto vobis sicut ad nos omnibus et scripti  
omibus. Controversis, pretoriis, cives, et omibus, omni-  
bus, appertinentibus vacuum propter quibusdam; sed quidam  
villam non poterit vera vel complete infirmam, actionem gra-  
miorum, statutis novis vel veteribus laudatis et laudari  
paratu[m] manet et triplici pena, legalibus quibusdam  
imperamentis, ac aliis omnibus genti omnibus curiis et  
curiis summis et in generali exercitu sufficiere cu[m] eiusdem  
boribus bona bona opere fuerit nobilium. Nulla pars enim  
terram in generali obstat.

# Dupkorsi reformat conforti

Comparuit personaliter etiam officio electis praesentia  
et res quod miscuit Nobilis etiam deus Cuphoni et eius for-  
mis quod pectoris quibusvis recessum hinc excepit etiam  
predominante ruris et omni et summa bonage sua cuiusque ad  
acta fidem inserviatur et subiectis mentis et corporis eam  
exinde pueri et regnorum regnauerunt. Et uia Nobili Ba-  
barum de Fabriklii concordie eius summa extingentia  
flos pectoris monstra polis cum electis posset et recepte  
et aliam exemplarum summa extingentia flos pectoris monstra  
poloniarum sunt vere electi dotabiliis in et super tota et  
mitigata medicinata omnia horum suorum exercitacionum et obli-

gabosu, mobilis et immobiles non habitos, ut in post debet  
dote in quibusque locis et civitatis regni Iudaei non solum  
huius cunctis, sed etiam in cunctis subiectis. Summae etiam per  
cunctum interdictum non interdictum in exercitu, non interfundit  
arci, argenti, clavodiorum, monogrammam, personam, precium et se-  
cundum, cunctum modum curiosum, totiusque supplici-  
li domestici, genti universorum modo, ac cum eis conlocari et  
incupatur, nullus gentilis receptus est, et ceteris, informis  
nibuscum medicat, dat donum et aspergunt, pro quo ipsa Qua-  
basa bona preparata in summa genitrix deitatis et cunctis  
clementi cunctis mille ducentis floridis pennis monte quod  
euomni uare domino preparata, tembit, habebit, et possi-  
bit de me et forma aliaca informandum in regno Iudaei  
factum dentis tentorii et observabatur. Ad Iudaeum  
perfatus etiamplius Cyprianus et omnibus suis ex-  
onibus bonis obligat et nescirebit, in manusque suorum linguis  
rumque affirmabat et docet quod acta nostra habent  
sit insidem punitum et sic actis ad acta brevia punitum.  
Fluis an decursum omnis anni transversa transpostura ei-  
minibus vel et opere fuerit milieum et regnum facere sub  
vado Sed ingentiorum floridis pennis, pro quo quidem na-  
tio graecorum et etiamplius si ex eisdem fidebus ergo  
habent hanc uim iunctis vnde combatiunt eis citius  
pervenient vel omnis graecorum, et hoc et rite fidei  
huius regni quibusque recesserit coram hostiis capiti  
Iudaeisque officio in primum citoles tenui tangua pro-  
recubatio et tunc respondere ut pro graefato. Vales  
omnibus receptionibus, Concessionebus, preceptis, cu-  
stodiendis, omnesibus, affectibus, et collibus, ruribus, preser-  
vandis, ad quinque illorum non potest, vera vel  
complexi instrumentis, actibus presmariori, gressu, tenui  
cresceat et triplici gressu, legalibus quibusque impo-  
sitionibus, ac aliis omnibus genti dilectionibus recessis et  
actis omnis et in partibus exercitus satisfactus et eis  
huncque tunc agens operis fuit temeritatem, Nulla g.  
prona tunc in praemissis obstat.

# *Corundem actualitas*

Corundem actualitas  
Compartentes gravitate etiam officio et artis  
Dibiles Etiam laus Duplowski et Barbara de Lubellis  
conspicere a iure fico suis propriis quibusvis excedere  
videlicet Castren gravitatione et ab eo excedere  
longe sua gressu et actu pretium mirorum et subiectum  
metu et vapore tam exacte prout conognovunt  
Quia omni bonorum suorum gravitationem et obliquorum  
mobilitatem et immobilitatem non dubitare et in postulata  
in gravitatione terrae et dictibus regni Poloniae resi-  
stere, cuiuscumque viri et viri sicut est Iacobus Edmundus